MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 006/2018

Divulga Homologação Preliminar das Inscrições candidatos

inscritos na condição de pessoa com deficiência, candidatos

inscritos na condição de afrodescendentes e resultado dos

pedidos de tratamento diferenciado do Concurso Público do

Município de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº 01/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. Os candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme ANEXO II.

3. Os candidatos inscritos na condição de afrodescendentes, conforme ANEXO III.

4. O resultado dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

TIPO DE

TRATAMENTO

DIFERENCIADO

RESULTADO JUSTIFICATIVA

48700750 Karuan Bello Do Prado 29/08/1997
Agente Comunitário de Saúde -

ÁREA URBANA - Bairro Pinheirão
 Canhoto DEFERIDO

48705442 Circi Lucia Welter 04/11/1970 Atendente de Farmácia Canhoto DEFERIDO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

48702793 Joelso Boelter 21/12/1970 Fiscal de Postura  Canhoto DEFERIDO

48700979 Suzani Copati 13/05/1988 Fiscal de Postura Fácil Acesso DEFERIDO

48705082 Andrea Paula Reichert 03/06/1985 Inspetor Sanitário Gestante DEFERIDO

48704446 Débora Gaio Vargas 27/02/1992 Inspetor Sanitário  Canhoto DEFERIDO

48704419 Edinéia Dotti Mooz 23/08/1983 Inspetor Sanitário Gestante DEFERIDO

48701942 Eloisa Fernandes Da Costa 07/07/1991 Inspetor Sanitário  Canhoto DEFERIDO

48704285 Jéssica Sibila De Souza Cella 03/01/1992 Inspetor Sanitário Pós-Cirurgico INDEFERIDO
Não apresentou documento
conforme subitem 4.8 previsto
em Edital de Abertura

48705254
Josiane Aparecida Da Fonseca Zurdo

Correa
22/09/1988 Inspetor Sanitário Gestante DEFERIDO

48702273 Milena Gemelli 09/05/1998 Inspetor Sanitário Lactante DEFERIDO

48700269 Pâmela Marafon Zanatta 10/08/1995 Inspetor Sanitário  Canhoto DEFERIDO

48704085 Priscila Alvares Soares 15/03/1983 Inspetor Sanitário  Canhoto DEFERIDO

48701619 Queila Franciele Maschio 20/01/1987 Inspetor Sanitário Nenhum  INDEFERIDO
Não apresentou documento
conforme subitem 4.8 previsto
em Edital de Abertura

48701923 Rosany Rocha Ferreira Pickler 02/12/1988 Inspetor Sanitário Gestante DEFERIDO

48705369 Poliana Brugnerotto 03/04/1991 Médico Veterinário Lactante DEFERIDO

48701697 Jessica Patricia Uhde Limons 09/08/1991
Professor da Rede

Municipal/Educação Física
Gestante DEFERIDO

48702851 Beatriz Pereira Borges 10/01/1991 Professor Rede Municipal/Cmei Gestante DEFERIDO

48703454
Carolina Aparecida Lima Peres De

Oliveira
11/03/1994 Professor Rede Municipal/Cmei Canhoto DEFERIDO

48703223 Daniela Aparecida Lorensetti 13/08/1991 Professor Rede Municipal/Cmei Gestante DEFERIDO

48704644 Edria Pilati Gomes 25/08/1978 Professor Rede Municipal/Cmei Pós-Cirurgico  INDEFERIDO
Não apresentou documento
conforme subitem 4.8 previsto
em Edital de Abertura

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

48702704 Gledir Mailor Presotto 27/05/1983 Professor Rede Municipal/Cmei Canhoto DEFERIDO

48700810 Josiane Olivo Menin  17/05/1996 Professor Rede Municipal/Cmei Gestante DEFERIDO

48701511 Josiane Vieira Machado 28/11/1986 Professor Rede Municipal/Cmei Lactante DEFERIDO

48701818 Juliana Rios 23/07/1980 Professor Rede Municipal/Cmei  Canhoto DEFERIDO

48701753 July Cristina Santos De Mello 26/09/1992 Professor Rede Municipal/Cmei Lactante DEFERIDO

48700316 Lilian Bisolo 04/07/1993 Professor Rede Municipal/Cmei Lactante DEFERIDO

48700434 Mariluz Molon 09/01/1988 Professor Rede Municipal/Cmei  Canhoto DEFERIDO

48701570 Mislaine Da Silva Cirino Dos Santos 10/02/1987 Professor Rede Municipal/Cmei Lactante DEFERIDO

48702110 Nádia Mara Da Rosa 17/04/1977 Professor Rede Municipal/Cmei  Canhoto DEFERIDO

48704408 Neusa Baroni Gallo 30/10/1967 Professor Rede Municipal/Cmei  Canhoto DEFERIDO

48704949 Rosiclei Martins Da Rosa 14/06/1994 Professor Rede Municipal/Cmei Canhoto DEFERIDO

48705139 Sandra Rodrigues Da Silva Freisleben 14/04/1973 Professor Rede Municipal/Cmei Canhoto DEFERIDO

48703230 Vanusa Da Silva 16/11/1986 Professor Rede Municipal/Cmei  Canhoto DEFERIDO

5. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento de inscrição, indeferimento de vagas às pessoas com deficiência e

indeferimento ao pedido de tratamento diferenciado nos dias 03 e 04 de maio de 2018.

Francisco Beltrão, 02 de maio de 2018

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL